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Dåb, Nyt fra bestyrelsen, Standerstrygning 
 

Dåb v. Høvding Erik Plinius 
Velkommen til årets dåb søndag den 17. marts kl. 9.30 – ca. 11.30 
Årets dåb bliver rekordstor.  
I 2022 optog vi mange nye medlemmer og nu glæder vi os til at døbe 
nye 21 skjoldmøer og vikinger. Skjoldmøer og vikinger får en særskilt 
invitation med flere detaljer om forløbet. 
Herudover skal vi gendøbe en enkelt bersærk, Douglas, der har 
gennemført vinterbadningen i mindst 10 år og opnår dermed den 
høje titel, får personligt tilnavn samt eget messingskilt på ærestavlen 
i badehuset. 
Vi håber på, at havguden Ægir også i år vil være os venligt stemt og 
sørge for godt vejr og et roligt Øresund. 
Mød frem og glæd jer over de mange udklædninger m.m. Vi sørger for 
varm vikingemjød til alle fra kl. 09.30. 
Alle er velkomne – også ventelistemedlemmer! 
 
Der er herefter dåbsfrokost på Rådvad Kro kl. 13 
Vikingelauget inviterer de ny- og gendøbte med ledsager på 
dåbsfrokost på Rådvad Kro. 
Alle Vikingelaugets medlemmer med evt. ledsager også er velkomne 
til at deltage i fejringen, men det er dog for egen regning. Prisen er dog 
overkommelig, for takket være Peter Baks glimrende 
forhandlingsevner har vi modtaget dette spændende frokosttilbud: 
 
Velkomstdrink: 1 glas Cava eller alkoholfri 
Buffet bestående af 
Rimmet laks med forårsløg 
Fisketerrin med agurk 
Langtidsstegt nakkefilet med krydderier 
Kalveculotte 
Persillepesto 
Hummus 
Dilddressing 
Kartoffelsalat med vinaigrette, oliven, persille og kapers 
Tomatsalat med balsamico og mozzarella i krydderolie 
Perlebyg med karry, spidskål og rosiner 
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Blomkål og grønne bønner med estragondressing 
Hjemmerøget brie 
Hjemmelavede kiks og årstidens syrlige tilbehør 
Gammeldags æblekage 
Brød og smør 
Kaffe til desserten og inkl. 2 genstande per person 
Alt dette til kun kr. 400 per person. Frokosten er åben for alle 
medlemmer samt én ledsager. 
Tilmelding til frokosten samt betaling sker til konto 4001 -1010 8136 
eller MobilePay 373064. Anfør navn(e), antal og gerne 
medlemsnummer.  
Seneste frist for tilmelding er søndag den 3.marts. 
NB: Der er plads til max. 80 personer i restauranten, så tilmeld dig 
hurtigst muligt for den, der kommer først til mølle …. 

 

Nyt fra bestyrelsen v. Høvdingen 
Bestyrelsen havde gæsteordningen på dagsordenen på mødet 20. februar. Vi konstaterede, at der var 
mange positive tilkendegivelser, og at ordningen i perioden havde været anvendt af i alt 30 gæster 
fordelt på 20 medlemmer. 
Vi besluttede at forlænge prøveperioden til uge 17, hvor sæsonen slutter. 
Medlemmer kan i tidsrummene kl. 12-17 samt 20-22 invitere op til 2 gæster (af 1 times varighed) 
ad gangen (max. 2 gæster pr. time). Minimumsalder er 16 år, og en billet koster kr. 55. 
Medlemmet skal være til stede og er ansvarlig for gæstens adfærd. 
Booking foretages via www.skodsborgvikingelaug.dk, hvor der er et ark til tidsbestilling 
I bestyrelsen pusles der med flere tiltag, og det blev besluttet, at vi på generalforsamlingen i oktober 
fremlægger en samlet ordning for brug af SkodsBorgen baseret på de praktiske erfaringer, vi har 
høstet siden åbningen. 
Omkring arealsagen er der møde med Rudersdal Kommune og Premier Is i marts måned, og 
forhåbentligt kan vi til Vikingedåben præsenterer det færdige resultat, der tilgodeser vores ønsker. 

 

Standerstrygning/sommerfrokost v. Høvdingen 
Vores standerstrygning/sommerfrokost er planlagt til at finde sted 
15. juni - Valdemarsdag. Du hører nærmere, når vi er lidt tættere på, 
men reservér allerede nu dagen. 
  

 

 

På gensyn til dåben på stranden søndag d. 17. marts kl. 9.30 

og/eller til frokosten kl. 13 - HiL! Bestyrelsen 

Dåb 12/03/2023 

Standerstrygning 04/06/23 
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